СОВЕТ
ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2023 г.   № 153

Об утверждении плана работы Совета
Чебаклинского сельского поселения на 2024 год

Ознакомившись, с планом работы Чебаклинского сельского поселения
на 2024 год Совет депутатов Чебаклинского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. План работы Совета Чебаклинского сельского поселения утвердить.
(Прилагается)

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Чебаклинского сельского поселения                              Г.Г. Готовщикова

Председатель Совета                                   М.Д. Брюханова

План работы Совета Чебаклинского сельского поселения на 2024 год
1 квартал

1. Утверждение плана работы Совета депутатов Чебаклинского сельского поселения.
2. О протестах и представлениях прокурора Большеуковского района.
3. Об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2024 год.
4. О внесении изменений и дополнений в бюджет Чебаклинского сельского поселения.

2 квартал

1. Об исполнении бюджета Чебаклинского сельского поселения за 2023 года.
2. О внесении изменений и дополнений в бюджет Чебаклинского сельского поселения.
3. О выполнении решения Совета депутатов Чебаклинского сельского поселения «О
правилах благоустройства территории Чебаклинского сельского поселения.
4. О протестах и представлениях прокурора Большеуковского района.
5. Об исполнении бюджета сельского поселения за 2 квартал 2024 год.

3 квартал

1. Об исполнении бюджета Чебаклинского сельского поселения за 3 квартал 2024 года.
2. О внесении изменений и дополнений в бюджет Чебаклинского сельского поселения.
3. О создании комиссии  по разработке и прогнозу социально – экономического развития
Чебаклинского сельского поселения на 2023 год.
4. О ходе выполнения ранее принятых решений Совета Чебаклинского сельского
поселения.
5. О протестах и представлениях прокурора Большеуковского района

4 квартал

1. Об исполнении бюджета Чебаклинского сельского поселения за 4 квартал 2024 года.
2. О внесении изменений и дополнений в бюджет Чебаклинского сельского поселения.
3. О прогнозе социально – экономического развития Чебаклинского сельского поселения
на 2024 год.
4. О принятии бюджета Чебаклинского сельского поселения.
5. О подготовке объектов соцкультбыта и образования к работе в зимних условиях.
6. О работе депутатов Совета Чебаклинского сельского поселения с населением.
7. Контроль за выполнением ранее принятых решений.
8. Отчет  о работе постоянных комиссий Совета.
9. О работе Администрации сельского поселения с обращениями граждан.
10. Отчет Главы сельского поселения о работе администрации за 2024 год.
11. О протестах и представлениях прокурора Большеуковского района.